
Soupis prací

Akce ,VT Teplá provoz Cheb - likvidace invaznich rostlin 2024'

SO1:VT Teplá

PČ Popis MJ Počet MJ J.Cena (CZK) Cena celkem 
(CZK)

1
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře. s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK
- chemická likvidace - bodový postřik, 1 dávka (bude provedena jako první před mechanickou likvidaci)

ha 1.18 83 000,00 KČ 96114,00 Kč

2
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK 
- mechanická likvidace - minimálně 1 seč a v připadá potřeby další seče

ha 1,18 82 500,00 Kč 95 700.00 Kč

3
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře. s.p. v lokalitě - NETÝKAVKA ŽLÁZNATÁ 
- mechanická likvidace vytrháváním - min. 4 zásahy

ha 0,44 82 000,00 KČ 36 047,20 Kč

Položky dále obsahuji
Pravidelné průběžné kontroly výskytu invaznich roetíln v terénu podél vodního toku od soutoku • Pramenskym potokem k prámem, f km 35 554-66,335 (podle vývoje vegetace, výměra pozemků včetně ploch vody celkem 15.52 ha) 
Projednáni vstupů s vlastníky pozemků potřebných k provedení práce na vodnímu toku a dotčených pozemcích
li mechanické likvidace naložení a odvoz rostlin se semeny na skládku nebo do spalovny, včetně poplatku a likvidace dle platné legislativy

SO1: Cena bez DPH za 1 rok 227 861,20 Kč

SO2: VT Jankovlcký potok

PČ Popis MJ Počet MJ J.Cena (CZK)
Cena celkem 

(CZK)

1
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře. s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK
- chemická likvidace - bodový postřik. 1 dávka (bude provedena jako první před mechanickou likvidaci)

ha 0,03 88 000,00 Kč 2 464,00 Kč

2
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře. s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK 
- mechanická likvidace - minimálně 1 seč a v připadá potřeby další seče

ha 0,03 99 000,00 Kč 2 970,00 Kč

Položky dál« obsahuji
Pravidelné průběžná kontroly výskytu Invaznich rostlin v terénu podál vodního toku . f km 0.180-0.900 (podle vývoje vegetace, výměra pozemků včetně ploch vody celkem 0,35 ha) 
Projednáni vstupů s vlastníky pozemků potřebných k provedeni práce na vodnímu toku a dotčených pozemcích
U mechanická likvidace naloženi a odvoz rostlin se semeny na skládku nebo do spalovny, včetně poplatku a likvidace dle platně legislativy

SO2: Cena bez DPH za 1 rok 6 434,00 Kč

803: LBP Klášterního p. do Ovčího r.

PČ Popis MJ Počet MJ J.Cena (CZK)
Cena celkem 

(CZK)

1
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře. s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK
- chemická likvidace - bodový postřik. 1 dávka (bude provedena jako první před mechanickou likvidací)

ha 0,0003 88 000,00 KČ 26,40 Kč

2
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK 
- mechanická likvidace - minimálně 1 seč a v případě potřeby další seče

ha 0,0003 99 000,00 Kč 29,70 Kč

Položky dále obsahuji
Pravidelná průběžné kontroly výskytu Invaznich rostlin v terénu podél vodního toku , F.km 0,100-0,472 (podle vývoje vegetace, výměre pozemků včetně ploch vody celkem 0.20 ha) 
Projednání vstupů s vlastníky pozemků potřebných k provedeni práce na vodnímu toku a dotčených pozemcích
U mechanické likvidace naloženi a odvoz rostlin se semeny na skládku nebo do spalovny, včetně poplatku a likvidace dle platné legislativy

SO3: Cena bez DPH za 1 rok 66,10 Kč

804: Mrázovský potok

PČ Popis MJ Počet MJ J.Cena (CZK)
Cena celkem 

(CZKJ

1
Likvidace Invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře. s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK
- chemická likvidace - bodový postřik, 1 dávka (bude provedena jako prvni před mechanickou likvidaci)

ha 0,017 88 000,00 KČ 1 496,00 KČ

2
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře. s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK 
- mechanická likvidace - minimálně 1 seč a v případě potřeby další seče

ha 0,017 99 000,00 KČ 1 683,00 KČ

Položky dálo obsahuji
Pravidelné průběžné kontroly výskytu invaznkb rostlin v terénu podél vodního toku . r.km 0.000-3,090 (podle vývoje vegetace, výmět a pozemků včetně ploch vody celkem 1.43 ha )
Projednáni vstupů s vlastníky pozemků potřebných k provedeni práce na vodnímu toku a dotčených pozemcích
U mechanické likvidace naložení a odvoz rosllwi se semeny na skládku nebo do spalovny včetně poplatku a likvidace dle platné tegřslatNý

SO4: Cena bez DPH za 1 rok - - - - | 3179,00 Kč

Stránka 1 z 2



Soupis prací

Akce .VT Teplá provoz Cheb - likvidace invaznich rostlin 2024“

SO5: PBP 01 Jankovlckého p.

PČ Popis MJ Počet MJ J.Cena (CZK) Cena celkem 
(CZK)

1
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK
- chemická likvidace - bodový postřik, 1 dávka (bude provedena jako první před mechanickou likvidací) ha 0,02 88 000,00 Kč 1 584,00 Kč

2
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře. s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK 
- mechanická likvidace - minimálně 1 seč a v případě potřeby další seče ha 0,02 99 000,00 Kč 1 980,00 Kč

Položky dále obeahují.
Pravidelné průběžné kontroly výskytu invaznich roattn v terénu podél vodního toku. f.km 0.1(XW283 (podle vývoje vegetace, výměra pozemků včetně ploch vody celkem 0.15 ha) 
Projednáni vstupů s vlastníky pozemků potfebných k provedeni práce na vodnímu toku a dotčených pozemcch
U mechanické likvidace naložení a odvoz rostlin se semeny na skládku nebo do spalovny, včetně poplatku a likvidace dle platné legislativy

SO6: Cena bez DPH za 1 rok 3 664,00 Kč

SO6: PBP Teplé u Betlémské hráze

PČ Popis MJ Počet M J J.Cena (CZK) Cena celkem 
(CZK)

1
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK
- chemická likvidace - bodový postřik, 1 dávka (bude provedena jako první před mechanickou likvidací) ha 0,03 88 000,00 Kč 2 455.20 Kč

2
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK 
- mechanická likvidace - minimálně 1 seč a v případě potřeby další seče ha 0,03 99 000,00 Kč 2 970,00 Kč

Položky dál« obsahuji:
Pravidelné průběžné kontroly výskytu invaznich rostlin v terénu podél vodního toku . f.km 0250-1.320 (podle vývoje vegetace, výměra pozemků včetně ploch vody celkem 0,82 ha) 
Projednáni vstupů s vlastníky pozemků potfebných k provedení práce na vodnímu toku a dotčených pozemcích
U mechanické likvidace naložení a odvoz rostlin se semeny na skládku nebo do spalovny, včetně poplatku a likvidace dle platné legislativy

SO6: Cena bez DPH za 1 rok 6 426,20 Kč

SO7: Bezejmenný IDVT 10227109

PČ Popis MJ Počet MJ J.Cena (CZK) Cena celkem 
(CZK)

1
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK 
(minimální výměra zasažených ploch podle IS Heracleum v průměrném pokryvu 92%) 
- chemická likvidace - bodový postřik,1 dávka (bude provedena jako první před mechanickou likvidací)

ha 0,005 88 000,00 Kč 440,00 Kč

2
Likvidace invaznich rostlin na všech pozemcích Povodí Ohře, s.p. v lokalitě -BOLŠEVNÍK 
- mechanická likvidace - minimálně 1 seč a v případě potřeby dalši seče

ha 0,005 99 000,00 Kč 495,00 Kč

Položky dále obsahuji:
Pravidelné průběžné kontroly výskytu Invaznich rostlin v terénu podél vodního toku, f.km 0,0-0,849 (podle vývoje vegetace, výměra pozemků včetně ploch vody celkem 0,31 ha) 
Projednáni vstupů a vlastníky pozemků potfebných k provedeni práce na vodnímu toku a dotčených pozemcích
U mechanické likvidace naložení a odvoz rostlin se semeny na skládku nebo do spalovny, včetně poplatku a likvidace dle platné legislativy

SO7: Cena bez DPH za 1 rok 936,00 Kč

|Cena celkem (SO1+SO2+SO3+SO4+SO6+SO6+SO7) bez DPH za 1 rok

|Cena celkem (S01+S02+S03+S04+S05+S06+SQ7) bez DPH za 2 roky

246 464,S0 Kč]

492 909,00 Kč]

Stránka 2 z 2


